
Продажа

3-к.квартира, 52 м², 4/5 эт.

Ангарск, 88

кв-л 88, д 19

₽ 4 250 000



Представляю вашему вниманию 3-комнатную
квартиру с хорошей транспортной развязкой и
развитой инфраструктурой! АДРЕС: 88 мкр дом
19 ОПИСАНИЕ: Комнаты все изолированные.
Дом расположен внутри квартала.
СОСТОЯНИЕ:Квартира в отличном состоянии!
Окна ПВХ, натяжнойпотолок, на полу линолеум,
санузел-кафель интересная перепланировка.
Квартира теплая, ухоженная, светлая,
солнечная, царит атмосфера гармонии идобра.
ИНФРАСТРУКТУРА: детские сады, школа ,
магазины, аптеки, автобусныеи трамвайные
остановки в шаговой доступности. ЗВОНИТЕ
ПРЯМО СЕЙЧАС. С удовольствием расскажу про
данный объект ипокажу Вам в любое удобное
для Вас время! Не упустите отличный вариант!



Количество комнат: 3 Общая площадь: 52 м²
Жилая площадь: 37 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Вид из окон: во двор и на улицу
Тип дома: панельный





Агент

Изергина Ксения

+7(924)291-30-70

+7(924)291-30-70

angarsk@amperspektivnoe.ru

Агентство Недвижимости Перспективное

+7(924)291-05-99
t.me

angarsk@anperspektivnoe.ru
7 микрорайон, дом 25 (здание Сбербанка 2 этаж)
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